
 
  Prodej Byt 1+1 a menší ,    Beroun 

Okres:Beroun  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: PL100/51 www: prahareal.cz/348882

Popis:
Přejeme Vám krásný den z Berounských Hlinek, kde nabízíme vymazlený byt 1+kk v klidné lokalitě
nedaleko centra Berouna. Před deseti lety prošel celý dům kompletní rekonstrukcí, která byla
provedena s ohledem na nadstandardní kvalitu. Elegantní stůl vyrobený ze surového dřeva zde
vytváří harmonii s černobílým designem, který se nachází jak v obývacím pokoji, tak v kuchyňském
koutě. V koupelně jsou použity dřevěné materiály, které nádherně ladí se zbytkem interiéru.
Dominuje zde prostorná vana, která láká k odpočinku a relaxaci. Město Beroun nabízí široké
spektrum služeb a možností, včetně všemožných obchodů, škol, školek, nemocnice a poliklinik, či
sportovních areálů. Zkrátka je zde všechno, na co si vzpomenete. Díky výhodné poloze bytu přímo
v centru máte vše doslova na dosah ruky, jen několik kroků od vašeho domova. A jako další výhodu
nabízíme možnost zakoupení parkovacího místa v přízemí domu, což zajišťuje velmi pohodlné
parkování. Zaujala Vás naše nabídka? Nechte se ..

cena: 3.573.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 2
Plocha celková: 34m²

  Makléř:
Petr Landa
420606291808
petr.landa@profitreality.cz

PROFIT REALITY Ltd.
Pod višňovkou 1661/31
Praha 4 - Krč
tel: 241482181
mobil: 608765337
email: info@profitreality.cz
www: www.profitreality.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/348882
http://www.tcpdf.org

